2024~2025 学年艺术设计学院经济困难学生名单公示

根据南通职业大学《关于做好 2024-2025学年家庭经济困难学

生认定工作的通知》，经学生本人申请、班级认定评议小组民主

测评、学院评审，现将我院 2024-2025学年家庭经济困难学生认

定结果予以公示。

公示时间为 10月 14日至 10月 18日，如有异议请于 2024年

10月 18日前联系黄老师（15950882076）。

艺术设计学院

2024年 10月 14日
序号 班级 姓名 学号 困难评定等级

1 广告 241T 吴付娣 20240902107 一般困难

2 广告 241T 李萌 20240902113 比较困难

3 广告 242ZA 卢尹 20240902208 比较困难

4 广告 242ZA 徐培雅 20240902213 特别困难

5 广告 242ZA 李笑笑 20240902212 比较困难

6 广策 241T 许展硕 20240998112 一般困难

7 广策 242 赵佳怡 20240998209 比较困难

8 服工 242 施芸 20240910207 比较困难

9 服工 243 张艺丹 20240919208 比较困难

10 视觉 241T 王紫微 20240999128 比较困难

11 视觉 241T 高子媛 20240999115 特别困难

12 视觉 241T 邬雪雯 20240999109 比较困难

13 视觉 241T 姚娜娜 20240999107 比较困难

14 视觉 241T 王丹 20240999125 比较困难

15 视觉 241T 朱明敏 20240999103 比较困难

16 数媒 221T 马增辉 20220960138 比较困难

17 数媒 221T 曹金凤 20220960102 特别困难

18 数媒 221T 葛蓉 20220960109 特别困难

19 幼管 228（学徒） 王苗 20220930132 特别困难

20 幼管 228（学徒） 张灿 20220930147 比较困难

21 幼管 228（学徒） 汤续雅 20220930130 特别困难

22 幼管 228（学徒） 韩嘉琳 20220930111 特别困难

23 数媒 221T 柴文评 20220960105 特别困难

24 幼管 237ZB 杨逸菲 20230930701 特别困难

25 幼管 237ZB 葛李娟 20230930715 特别困难

26 幼管 238ZB 王永贵 20230930830 特别困难

27 建设 231T 袁欣雅 20230922109 比较困难

28 建设 231T 潘维硕 20230922132 比较困难

29 建设 233ZB 崔苏雯 20230922301 比较困难

30 建设 233ZB 张苏杰 20230922306 比较困难

31 建设 233ZB 吴硕 20230922335 比较困难

32 建设 234ZB 张慧 20230922414 比较困难

33 建设 234ZB 范兆辉 20230922425 比较困难

34 建设 235 王如意 20230922505 比较困难

35 建设 235 李梦 20230922518 比较困难

36 建设 235 杨祎祎 20230922520 比较困难

37 数媒 231T 孙畅 20230960122 比较困难

38 数媒 231T 杨鑫鑫 20230960110 比较困难

39 数媒 231T 吕浩宇 20230960126 比较困难

40 建设 231T 赵雪松 20230922124 一般困难

41 建设 231T 张婷婷 20230922104 一般困难

42 建设 231T 毛誉颖 20230922111 一般困难

43 建设 231T 吴维维 20230922119 一般困难

44 建设 232ZB 杨艳 20230922213 一般困难

45 建设 232ZB 陆辰熙 20230922207 一般困难

46 建设 232ZB 张继尹 20230922217 一般困难

47 建设 233ZB 王阿雪 20230922308 一般困难

48 建设 234ZB 杨淼 20230922405 一般困难

49 建设 235 王依萍 20230922519 一般困难

50 建设 235 陈春芳 20230922521 一般困难

51 服工 221T 刘棋 20220919111 比较困难

52 服工 221T 保李檬 20220919101 比较困难

53 服工 222D 高婉婷 20220919204 比较困难

54 服设 222Z 冉谨嫦 20220910212 特别困难

55 广策 221T 倪芸 20220998106 比较困难

56 广策 221T 渠烁 20220998107 比较困难

57 广策 221T 姜雯 20220998104 特别困难

58 广策 222 孙燕 20220998205 比较困难

59 广策 222 郭梦瑜 20220998210 比较困难

60 广策 222 蒋颖颖 20220998206 比较困难

61 广策 222 陆晨阳 20220998215 比较困难

62 广策 222 袁明雨 20220998211 比较困难

63 广策 222 陈彦利 20220998217 比较困难

64 广策 222 莫子妮 20220998209 特别困难

65 广策 222 曹怡灵 20220998222 特别困难

66 广策 222 郭丽霞 20220998213 特别困难

67 广策 222 陈帆 20220998219 比较困难

68 广告 222Z 郭振 20220902244 比较困难

69 建设 221T 李沁芸 20220922104 比较困难

70 建设 221T 林俊杰 20220922108 比较困难

71 建设 221T 张广召 20220922115 比较困难

72 建设 221T 付长慧 20220922102 比较困难

73 建设 222T 陈正英 20220922202 比较困难

74 建设 222T 汤冰 20220922213 特别困难

75 视觉 242 董文颖 20240999210 特别困难

76 视觉 242 陆言 20240999217 比较困难

77 视觉 242 徐春香 20240999226 特别困难

78 视觉 242 彭心平 20240999234 比较困难

79 视觉 242 刘瑞祺 20240999235 比较困难

80 室内 241T 周泓涛 20240927119 特别困难

81 室内 241T 郭永琪 20240927133 比较困难

82 室内 244(专本) 相小圆 20240927403 比较困难

83 室内 244(专本) 胡漫漫 20240927408 特别困难

84 室内 243 付闻锴 20240927318 特别困难

85 视觉 233 张竹泓 20230999323 一般困难

86 视觉 233 王一涵 20230999316 一般困难

87 视觉 233 张雅男 20230999318 一般困难

88 视觉 233 吉思宇 20230999332 特别困难

89 视觉 233 陈治远 20230999328 比较困难

90 视觉 233 黄泳铭 20230999331 特别困难

91 视觉 233 祝昊南 20230999334 比较困难

92 视觉 233 张楠 20230999307 特别困难

93 视觉 233 房亦男 20230999303 比较困难

94 视觉 233 孙振翼 20230999330 一般困难

95 视觉 233 孔祎琛 20230999321 比较困难

96 室内 234 窦雪峰 20230927428 比较困难

97 室内 234 殷琪 20230927424 比较困难

98 室内 234 颜欣雨 20230927421 比较困难

99 室内 234 云雅琴 20230927411 比较困难

100 室内 234 李玉莲 20230927401 比较困难

101 室内 231T 孙兰兰 20230927133 特别困难

102 室内 231T 刘晨 20230927126 特别困难

103 室内 231T 徐小萌 20230927112 比较困难

104 室内 232T 林春江 20230927213 比较困难

105 室内 232T 张艺瑶 20230927203 一般困难

106 视觉 231T 李栗洋 20230999130 特别困难

107 视觉 231T 田听 20230999111 比较困难

108 视觉 231T 朱东晓 20230999120 比较困难

109 室内 233 韩雪 20230927304 一般困难

110 室内 233 丁慧 20230927325 一般困难

111 室内 225 秦家玉 20220927406 比较困难

112 室内 221T(专本) 李若如 20220927107 比较困难

113 室内 221T(专本) 倪新宇 20220927112 比较困难

114 室内 221T(专本) 蔡固航 20220927128 比较困难

115 幼管 221T 陈圆 20220930104 一般困难

116 幼管 221T 胡梦琪 20220930113 一般困难

117 幼管 221T 黄丹丹 20220930115 一般困难

118 幼管 221T 蒋梓寒 20220930117 一般困难

119 幼管 221T 孙敏 20220930129 一般困难

120 幼管 221T 魏晴晴 20220930135 比较困难

121 幼管 221T 许晴 20220930138 一般困难

122 幼管 221T 徐雅琪 20220930140 一般困难

123 幼管 221T 徐银珠 20220930141 一般困难

124 幼管 221T 徐子若 20220930142 一般困难

125 数媒 222 赵玲敏 20220960201 一般困难

126 数媒 222 郝梦梦 20220960204 比较困难

127 数媒 222 周林 20220960213 一般困难

128 数媒 222 韩霜 20220960214 比较困难

129 数媒 222 唐宇 20220960221 比较困难

130 数媒 222 张梦圆 20220960224 比较困难

131 数媒 222 卢乾 20220960227 比较困难

132 数媒 222 弓振芳 20220960228 一般困难

133 数媒 222 陈盼盼 20220960229 一般困难

134 数媒 222 李雨 20220960230 一般困难

135 数媒 222 陈薇 20220960232 一般困难

136 数媒 222 黄锦溪 20220960235 特别困难

137 数媒 222 郝霄 20220960238 一般困难

138 数媒 222 陈肖 20220960239 一般困难

139 数媒 222 潘锦军 20220960243 比较困难

140 视觉 223 丁正芳 20220999304 特别困难

141 视觉 223 刘金香 20220999321 一般困难

142 视觉 223 吴蕊瑞 20220999323 比较困难

143 视觉 223 聂晓宇 20220999328 比较困难

144 视觉 223 于成俊 20220999329 特别困难

145 视觉 223 谢文杰 20220999333 一般困难

146 视觉 223 刘记柱 20220999338 比较困难

147 视觉 223 吴亮勋 20220999331 比较困难

148 视觉 221T 张柔雪 20220999107 一般困难

149 建设 241T 李文杰 20240922115 特别困难

150 建设 244 顾梦琪 20240922426 一般困难

151 建设 244 张志鑫 20240922407 一般困难

152 建设 244 李路瑶 20240922408 特别困难

153 建设 244 顾莹莹 20240922412 特别困难

154 建设 244 吴梦 20240922416 特别困难

155 建设 244 王晓珊 20240922430 特别困难

156 建设 242ZB 陈琨 20240922233 特别困难

157 建设 242ZB 刘妹妹 20240922202 特别困难

158 建设 242ZB 姜慧如 20240922216 一般困难

159 建设 242ZB 黄筱 20240922230 一般困难

160 建设 243ZB 涂杉杉 20240922307 一般困难

161 建设 243ZB 徐冰萱 20240922304 特别困难

162 建设 243ZB 李臻颖 20240922311 特别困难

163 数媒 241T 成汝婷 20240960101 比较困难

164 数媒 241T 付嘉薇 20240960105 比较困难

165 数媒 241T 王思雨 20240960122 特别困难

166 数媒 241T 唐诺敏 20240960120 比较困难

167 数媒 241T 田孝萍 20240960121 比较困难

168 数媒 241T 郝敬卉 20240960107 特别困难

169 数媒 242 沈骏朗 20240960248 比较困难

170 数媒 242 马芳 20240960232 特别困难

171 数媒 242 薛书棋 20240960213 一般困难

172 数媒 242 辛子佩 20240960230 比较困难

173 数媒 242 邵维凤 20240960206 特别困难

174 数媒 242 李琳 20240960235 一般困难

175 数媒 242 朱雨函 20240960231 比较困难

176 数媒 242 杨佩芸 20240960201 一般困难

177 数媒 242 韦文勇 20240960251 特别困难

178 数媒 242 余永康 20240960240 特别困难

179 数媒 242 刘晓艺 20240960234 一般困难

180 数媒 241T 曹雪琳 20240960136 一般困难

181 幼管 241T 章思涵 20240930105 一般困难

182 幼管 241T 宋思彤 20240930110 比较困难

183 幼管 241T 蒋玉楠 20240930124 比较困难

184 幼管 241T 焦一凯 20240930125 特别困难

185 幼管 241T 李海妹 20240930127 比较困难

186 幼管 241T 李娜 20240930128 比较困难

187 幼管 241T 立毅 20240930133 一般困难

188 幼管 242ZA(中高衔接) 朱淼 20240930218 比较困难

189 幼管 242ZA(中高衔接) 伏春男 20240930225 比较困难

190 幼管 242ZA(中高衔接) 潘雁茹 20240930228 比较困难

191 幼管 243ZA(中高衔接) 高菁菁 20240930322 比较困难

192 幼管 243ZA(中高衔接) 吴宇欢 20240930325 比较困难

193 幼管 243ZA(中高衔接) 闫蓓蓓 20240930327 特别困难

194 幼管 244ZB 刘欣怡 20240930410 比较困难

195 幼管 244ZB 许译玲 20240930431 一般困难

196 幼管 244ZB 赵聪 20240930441 比较困难

197 幼管 245ZB 徐臻臻 20240930502 比较困难

198 幼管 245ZB 王洁 20240930507 一般困难

199 幼管 245ZB 杨舒雅 20240930509 比较困难

200 幼管 245ZB 郭加加 20240930513 比较困难

201 幼管 245ZB 魏宇杰 20240930518 特别困难

202 幼管 245ZB 李姣姣 20240930520 一般困难

203 幼管 245ZB 王燕 20240930538 比较困难

204 幼管 245ZB 张慧茹 20240930535 一般困难

205 幼管 245ZB 韩涛 20240930544 比较困难

206 建设 226 李英 20220922607 比较困难

207 建设 226 何小青 20220922612 一般困难

208 建设 226 李慧丽 20220922620 特别困难

209 建设 226 牙思鑫 20220922632 特别困难

210 建设 226 李嘉豪 20220922634 一般困难

211 建设 226 原若凡 20220922604 一般困难

212 建设 226 符雨婷 20220922613 一般困难

213 建设 226 杨不凡 20220922615 一般困难

214 建设 226 阮仁杰 20220922635 比较困难

215 建设 226 程雨婷 20220922614 比较困难

216 建设 226 刘婷 20220922621 一般困难

217 建设 226 莫梦源 20220922619 一般困难

218 建设 226 朱义通 20220922624 比较困难

219 幼管 223Z 张乐萍 20220930316 特别困难

220 幼管 223Z 金益佳 20220930302 比较困难

221 幼管 223Z 戴嘉雯 20220930331 特别困难

222 幼管 223Z 付敏 20220930346 比较困难

223 幼管 223Z 刘欣雨 20220930345 比较困难

224 幼管 223Z 顾春蕾 20220930344 特别困难

225 幼管 223Z 陆玉凤 20220930330 比较困难

226 幼管 223Z 张思雨 20220930336 比较困难

227 幼管 224Z 孙雨欣 20220930416 一般困难

228 幼管 224Z 黄云蓝 20220930443 一般困难

229 幼管 224Z 明颖颖 20220930445 特别困难

230 幼管 224Z 陈诗雅 20220930422 一般困难

231 幼管 224Z 侯雨露 20220930441 一般困难

232 幼管 224Z 李文静 20210930414 一般困难

233 幼管 225Z 王梦婷 20220930539 一般困难

234 幼管 226Z 卞锦绣 20220930609 比较困难

235 幼管 226Z 储秋蕊 20220930615 比较困难

236 幼管 226Z 李沁璐 20220930637 一般困难

237 幼管 226Z 段仕娟 20220930606 一般困难

238 幼管 226Z 罗保兰 20220930638 特别困难

239 幼管 227Z 丁源 20210930606 比较困难

240 幼管 227Z 柯姝 20220930744 比较困难

241 幼管 227Z 王琳 20220930723 比较困难

242 幼管 227Z 朱璐璐 20220930704 特别困难

243 数媒 223（学徒） 侯雨婷 20220960113 比较困难

244 幼管 222Z 贲涵 20220930247 特别困难

245 室内 222T 侍晓萱 20220927204 比较困难

246 室内 222T 刘继文 20220927212 比较困难

247 室内 223D 方子怡 20220927302 比较困难

248 室内 223D 华玉凤 20220927310 特别困难

249 室内 223D 邱天旺 20220927334 特别困难

250 室内 224 连梦婷 20220927401 特别困难

251 室内 224 梅少畅 20220927402 比较困难

252 室内 224 胡轩 20220927408 比较困难

253 室内 224 王佳然 20220927410 比较困难

254 室内 224 王瑞 20220927413 比较困难

255 室内 224 任大勇 20220927416 比较困难

256 建设 223Z 罗张桐 20220922335 比较困难

257 建设 223Z 饶鲲 20220922327 特别困难

258 建设 223Z 钱宇涵 20220922337 比较困难

259 建设 223Z 谢林博 20210922342 比较困难

260 建设 225 陈瑞云 20220922510 比较困难

261 建设 225 耿可可 20220922512 比较困难

262 建设 225 李佳楠 20220922516 比较困难

263 建设 225 陈玲玲 20220922519 比较困难

264 建设 225 罗棉敏 20220922520 比较困难

265 建设 225 杨国庆 20220922521 比较困难

266 建设 225 王豪 20220922532 比较困难

267 建设 225 赵远远 20220922533 比较困难

268 建设 224Z 龚荣轩 20220922447 比较困难

269 建设 224Z 高铭阳 20220922433 比较困难

270 服工 232ZB 周玉吴 20230919206 一般困难

271 服工 232ZB 王雨凡 20230919213 特别困难

272 服工 232ZB 李雨融 20230919215 比较困难

273 服工 232ZB 卢雨婷 20230919202 比较困难

274 服设 232ZA 陈妍 20230910210 一般困难

275 服设 232ZA 薛玉玺 20230910207 一般困难

276 广策 231T 张沛龙 20230402238 比较困难

277 广策 231T 朱正宇 20230998102 特别困难

278 广策 231T 刘美琪 20230998109 特别困难

279 广策 232 汤丹丹 20230998230 特别困难

280 广告 232ZB 许云霄 20230902207 特别困难

281 广告 232ZB 成思宇 20230902204 一般困难

282 广告 232ZB 周骆乐 20230902211 一般困难

283 数媒 232 张煜婧 20230960215 一般困难

284 数媒 232 张雨 20230960221 比较困难

285 数媒 232 龚礼欣 20230960202 比较困难

286 数媒 232 陈思佳 20230960218 一般困难

287 数媒 232 马小丹 20230960217 一般困难

288 数媒 232 王可 20230960210 特别困难

289 数媒 233 刘星雨 20230960302 特别困难

290 数媒 233 王依凡 20230960309 特别困难

291 数媒 233 袁国文 20230960329 比较困难

292 数媒 233 王晓阳 20230960304 一般困难

293 数媒 233 沈家鑫 20230960321 比较困难

294 数媒 233 孟思博 20230960331 比较困难

295 数媒 233 刘华珍 20230960310 特别困难

296 数媒 233 程叶灿 20230960313 特别困难

297 数媒 233 郭华丽 20230960315 特别困难

298 数媒 233 韩梦梦 20230960308 比较困难

299 数媒 233 韩婉茹 20230960312 一般困难

300 数媒 233 李官为 20230960327 特别困难

301 数媒 233 周思潼 20230960314 一般困难

302 幼管 231T 朱婷婷 20230930102 一般困难

303 幼管 231T 仝若楠 20230930107 比较困难

304 幼管 231T 刘谨 20230930105 比较困难

305 幼管 231T 朱婧仪 20230930115 比较困难

306 幼管 232ZA(3+3) 姜小夏 20230930205 一般困难

307 幼管 232ZA(3+3) 王媛媛 20230930244 特别困难

308 幼管 232ZA(3+3) 段子怡 20230930229 特别困难

309 幼管 232ZA(3+3) 张文乐 20230930222 特别困难

310 幼管 232ZA(3+3) 吴思雅 20230930219 特别困难

311 幼管 232ZA(3+3) 陈语 20230930223 特别困难

312 幼管 232ZA(3+3) 冯雨嫣 20230930241 比较困难

313 幼管 233ZA(3+3) 陈欢 20230930313 比较困难

314 幼管 233ZA(3+3) 黄倩雯 20230930327 比较困难

315 幼管 233ZA(3+3) 李莹莹 20230930318 特别困难

316 幼管 233ZA(3+3) 杨悦 20230930333 特别困难

317 幼管 233ZA(3+3) 姬妍 20230930334 特别困难

318 幼管 233ZA(3+3) 蒋妍 20230930316 一般困难

319 幼管 233ZA(3+3) 许祯莹 20230930302 一般困难

320 幼管 233ZA(3+3) 张雨佳 20230930320 一般困难

321 幼管 233ZA(3+3) 张子墨 20230930325 一般困难

322 幼管 233ZA(3+3) 张彩霞 20230930329 一般困难

323 幼管 233ZA(3+3) 李雨纯 20230930330 一般困难

324 幼管 233ZA(3+3) 史元香 20230930343 一般困难

325 幼管 233ZA(3+3) 朱昱冰 20230930314 一般困难

326 幼管 234ZB 曹晶晶 20230930424 一般困难

327 幼管 234ZB 王璐瑶 20230930419 比较困难

328 幼管 234ZB 常菲 20230930412 特别困难

329 幼管 235ZB 施雨彤 20230930539 比较困难

330 幼管 235ZB 陈圆圆 20230930512 比较困难

331 幼管 235ZB 梁才溢 20230930521 特别困难

332 幼管 235ZB 张雨涵 20230930519 一般困难

333 幼管 236ZB 陈瑞瑞 20230930608 一般困难

334 幼管 236ZB 陈梦月 20230930605 比较困难

335 幼管 236ZB 石陆羽 20230930607 比较困难

336 幼管 236ZB 陈佳丽 20230930613 一般困难

337 幼管 236ZB 于晓洁 20230930629 特别困难